
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

06 de dezembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de construção de quebra molas e 
reformas em pavimentação de paralelepípedos no Município de Licínio de Almeida – BA. Tipo: me-
nor preço global. Sessão: 20/12/2022 às 10h no site: www.licitacoes-e.com.br. As condições e espe-
cificações constam no EDITAL que poderá ser consultado no endereço eletrônico: www.licitacoes-e.
com.br e www.liciniodealmeida.ba.gov.br ou no Setor da Comissão de Licitações da Prefeitura, no 
horário das 8:00h às 12:00h, situada na Praça Dois de Julho, 33, Centro – Licínio de Almeida/BA, 
CEP 46.330-000. Licínio de Almeida – Bahia, 06 de dezembro de 2022. Éden Rodrigues Baleeiro - 
Pregoeiro.


